De conditionibus appositis

CCLXXXVII

Sea impleta. ff. de cōdi. et demott. q̄ beredi. S. vlt. 2. l. qui sub cōditione. sic et venditio. ff. de p̄bē. emp. hec vēditio. ff. de le. iij. si tib̄ legatū. ff. loca. insulā. S. vlt. ar. j. e. sup eo. 2. c. p tuas. et de tali nō intelligit hec decre. Donatio sub modo statim tenet et nō reuocat. q̄ diu modus seruac modo illo nō extat pōt reuocari. put dictū est ab ini-

tio si hoc dicitur sit ut

reuoce si modus nō

seruac. ut dicit in fi. et

C. de dona. que sub

mo. l. i. et q. et tali do-

natione loquit̄ decre.

ista. Et huic donatio-

ni concor. qd̄ dicit ea

cessante debeat reuocar.

postea reuocari nō pōt. Miss

forte tali sit p̄ditōe collatu;

et ea cessante debeat reuocari.

Urbanus tertius.

Cōtrahētes m̄rimoniū sub p̄ditōe nō iprobata nō p̄pellit matrimonium consumere ante conditionis euentum.

Sup eo dō qd̄ postulasti

ut ille q̄ in qndā mulie-

bē p̄sensit: si p̄ eius suū p̄staret

assensum: sit ad p̄sumādū m̄ri-

moniū p̄pellēdus. **R**ūdem

q̄ cū p̄sensus liber dici nō pos-

sit q̄ in alieno arbitrio refua;

ac p̄ditōe ipaz canonica nō i-

p̄bēt instituta nisi volūtas pa-

tris postmodū intercedat: neq̄

quā cogēd̄ ē ad m̄rimoniū cō-

trahēdū. **A**līz alexāder pa-

pa r̄niderit q̄ sp̄osalia iterpos-

ta p̄ditōe p̄tracta ipa nō ipleta

si p̄sensus de p̄nti intercedat: vt

carnalis copula subseq̄tur: dis-

solui nō debēt: s̄ firmiter obser-

uari neq̄ ē n̄fe diffinitiō ad-

uersuz: cū hm̄oi p̄sensus nō sit

de p̄senti habēdus: līz per ver-

ba de p̄senti euidētiū exp̄ma;

q̄ in alieno arbitrio nō habitō

sed habendo consistit.

I Anno. iij. māscān. ep̄o.

vel alij cōtractus. ff. de cōtrahēt. emptio. hec vēditio. nec ob-
ff. de regu. iu. actus legitti. actus enim illi non sunt cōtra-
ctus sed quasi contractus. c **A**lienō arbitrio. vbi substā-
tia contractus confert in arbitrio exp̄sse p̄sonē nō valeat cō-
tractus nisi ille arbitret. C. de cōtrahēt. emp̄. sup rebus. sed te-

stamentū in alterius

voluntate exp̄sse cō-

missum nō valeat. ut si

ita dicam. instituo te

beredem si ticius vo-

uerit. ff. de here. insti.

si quis sempronii. et

ff. de cōdi. et demō. nō

nūq. sic nec legatū ex

pressē cōmissum in al-

teri. volūtate ut ipse

det. sed ut arbitretur

bene. ff. de le. i. l. i. sed

pōne. iste signauit. b

patri absentia sed an-

teq̄ pater consentiat

mutat volūtatem et

dicit q̄ nullo modo

vult illam ea scientē

et iā si pater p̄sentiret

pater hoc ignorās cō-

sentit nunq̄ est m̄ri-

moniū int̄ eos. vide